
L. p. Powiat Gmina Zadanie
Całkowita wartość 
Zadania z umowy

Zakup strojów kurpiowskich dla zespołu "Radlanie" 10 890,00 zł

Ulica Szkolna przyjaznym otoczeniem dla owadów 
zapylających

11 000,00 zł

Dostawa i montaż siłowni zewnętrznych w m. 
Chrzanów Duży w Gminie Grodzisk Mazowiecki na 
cele rekreacyjno - sportowe

22 292,00 zł

Dostawa i montaż siłowni zewnętrznych w m. 
Janinów w Gminie Grodzisk Mazowiecki na cele 
rekreacyjno - sportowe

22 742,70 zł

Zakup zestawu namiotów w celu realizacji działań na 
rzecz rozwoju lokalnej społeczności

20 000,00 zł

Wykonanie mini-boiska do koszykówki w Suchocinie 42 000,00 zł

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-
wypoczynkowego przy ul. Warszawskiej 13 w 
miejscowości Zegrze Południowe

20 000,00 zł

Remont i wyposażenie Gminnego Ośrodka Kultury w 
Beniaminowie wraz z remontem boiska sportowo-
rekreacyjnego

20 000,00 zł

Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej i strażnicy 
OSP w sołectwie Stanisławowo

20 489,90 zł

Wyposażenie placu zabaw w sołectwie Dębinki 21 759,83 zł
Budowa oświetlenia boiska w ŁKS w Łajskach - 
rozwój infrastruktury

24 600,00 zł

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej i 
utrzymanie zieleni w rejonie ulicy Kościelnej w 
miejscowości Wieliszew

20 000,00 zł

Budowa piłkochwytów i ogrodzenia boiska do piłki 
nożnej w Cybulicach Małych

20 000,00 zł

Budowa piłkochwytów i boiska trawiastego do piłki 
nożnej w Cybulicach Dużych

20 000,00 zł

Budowa pomieszczeń socjalnych przy boisku w 
Leoncinie

20 000,00 zł

Budowa zewnętrznej infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej w miejscowości Nowe Grochale

20 000,00 zł

Zakup sprzętu nagłaśniającego na potrzeby 
twórczości kulturalnej sołectwa Goławice Pierwsze

20 000,00 zł

Zakup zabawek na plac zabaw przy SP im. Wandy 
Chotomskiej w Starym Orzechowie na potrzeby 
mieszkańców sołectwa

20 000,00 zł

10 Gmina Zakroczym
Budowa małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o 
charakterze Wielopokoleniowym - Otwarte Strefy 
Aktywności w miejscowości Janowo

25 000,00 zł

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej 
w Podbieli

10 000,00 zł

Zagospodarowanie terenu przy OSP w Dąbrówce na 
cele rekreacyjno-sportowe

14 800,00 zł

Zagospodarowanie terenu zieleni wokół sali wiejskiej 
we wsi Ostrówiec

15 000,00 zł

Wymiana nawierzchni na placu sportowo - 
rekreacyjnym we wsi Ostrówiec

20 000,00 zł

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 
Augustówce poprzez wykonanie elewacji zewnętrznej

35 977,00 zł

Doposażenie ogólnodostępnego miejsca do 
czynnego wypoczynku dla mieszkańców wsi Nowe 
Kościeliska

13 383,00 zł

Remont świetlicy w miejscowości Stary Zambrzyków 22 509,00 zł

Remont świetlicy w miejscowości Sobienie-Jeziory 24 467,50 zł

Zagospodarowanie terenu wokół Izby Regionalnej w 
Gliniance, gm. Wiązowna

25 000,00 zł

7

Gmina Żabia Wola

Gmina Grodzisk 
Mazowiecki

nowodworski

Gmina Czosnów

8

9

Gmina Jabłonna

11

12

13

 Gmina Leoncin

Gmina Pomiechówek

otwocki

Gmina Celestynów

Gmina Karczew

Gmina Osieck

Gmina Sobienie-
Jeziory

Gmina Wiązowna

14

15
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4

5

Gmina Wieliszew

legionowski

3

 Gmina Nieporęt

Gmina Serocku

grodziski

6

1

2



Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w 
Góraszce, gm. Wiązowna poprzez wykonanie 
wielofunkcyjnego boiska

25 000,00 zł

Utrzymanie istniejących terenów zielonych w 
sołectwie Krzaki Czaplinkowskie

7 700,00 zł

Zagospodarowanie terenów zielonych w sołectwie 
Łubna

20 000,00 zł

Zakup instalacji monitoringu do parku nad stawem w 
Sołectwie Mysiadło

40 000,00 zł

Wyposażenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej w 
Sołectwie Lesznowola

20 000,00 zł

Remont budynku OSP przy ul. Kościelnej 3 31 279,37 zł

Remont budynku świetlicy przy ul. Mazowieckiej 21 27 237,30 zł

Utworzenie nowych terenów zielonych służących 
wypoczynkowi i integracji społecznej

26 475,00 zł

Utworzenie małej infrastruktury służącej 
wypoczynkowi i integracji społecznej

25 600,00 zł

Zakup wyposażenia do nowo wybudowanej świetlicy 
wiejskiej w Domaniewie

25 000,00 zł

Budowa kotłowni oraz instalacji centralnego 
ogrzewania i ciepłej wody użytkowej w budynku 
świetlicy w Owczarni

37 645,49 zł

Zakup instrumentów muzycznych, elementów 
scenicznych oraz inscenizacyjnych na potrzeby 
rozwoju lokalnej kultury Sołectwa Opacz-Kolonia

21 900,00 zł

Budowa boiska sportowego do siatkówki w Suchym 
Lesie

50 000,00 zł

Zainstalowanie ławek solarnych na Pastewniku oraz 
w parku na rynku w Nadarzynie

20 000,00 zł

Doposażenie publicznego placu zabaw w 
miejscowości Krakowiany

20 000,00 zł

Remont boiska sportowego przy Świetlicy 
Środowiskowej "Świetlik" w Rybiu, gmina Raszyn

71 900,00 zł

Wyposażenie placu zabaw zlokalizowanego u zbiegu 
ul. Jutrzenki i ul. Miklaszewskiego w Dawidach 
Bankowych, gmina Raszyn

26 032,95 zł

24 Gmina Błonie
Aktywizacja sołectwa Górna Wieś poprzez wsparcie 
OSP Górna Wieś

45 141,00 zł

Modernizacja nawierzchni boiska sportowego i 
siłowni zewnętrznej w Sierakowie

51 496,40 zł

Budowa boiska sportowego dla dzieci i młodzieży w 
Mościskach

35 476,73 zł

Zakup sprzętu sportowego dla Zespołu Sportowo-
Rekreacyjnego w Lesznie

23 264,66 zł

Zakup sprzętu sportowego dla Świetlicy w Czarnowie 20 400,00 zł

Budowa i wyposażenie placu zabaw we wsi 
Gołaszew i zakup wyposażenia placu rekreacyjnego 
we wsi Święcice

20 000,00 zł

Wyposażenie placu zabaw w Ołtarzewie 41 818,95 zł

Rozbudowa placu zabaw o siłownię zewnętrzną 20 000,00 zł

Doposażenie placu zabaw przy Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Urlach i terenie Biblioteki 
Publicznej w Urlach

20 000,00 zł

Utworzenie terenu rekreacji dla mieszkańców 
Roszczepu poprzez uporządkowanie i 
zagospodarowanie terenu przy świetlicy w 
Roszczepie

19 500,00 zł

Zakup wyposażenia do świetlicy w Krzywicy - kolejny 
krok do rozwoju kapitału społecznego w Gminie 
Klembów

20 000,00 zł

Żyj fit - wyposażenie siłowni zewnętrznej i placu 
zabaw w miejscowości Cygów

38 495,46 zł

Remont i wyposażenie boiska sportowego w 
miejscowości Międzyleś

21 528,00 zł

Rewitalizacja budynku sołeckiego oraz utworzenie w 
nim centrum aktywności lokalnej wsi Łosie

19 000,00 zł

Plac zabaw Rżyska 21 700,00 zł
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Gmina Wiązowna15

Gmina Góra Kalwaria

Gmina Lesznowola

Gmina Prażmów 

Gmina Tarczyn

piaseczyński

Gmina Brwinów

Gmina Michałowice

Gmina Nadarzyn

pruszkowski

Gmina Izabelin

Gmina Raszyn

Gmina Poświętne

Gmina Radzymin

wołomiński

Gmina Leszno

Gmina Ożarów 
Mazowiecki

warszawski-
zachodni

Gmina Jadów

Gmina Klembów



32 GminaTłuszcz
Kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego, 
dbałość o zieleń i zadrzewienie, tworzenie nowych 
oraz utrzymanie istniejących miejsc zielonych

21 869,04

33 Gmina Wołomin
Budowa boiska do minikoszykówki i piłki siatkowej na 
terenie placu zabaw w Starych Lipinach

17 200,00 zł



Kwota dotacji z 
umowy

5 445,00 zł

5 500,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

5 000,00 zł

7 400,00 zł

7 500,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

6 691,50 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł
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10 000,00 zł

3 850,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

9 750,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

9 500,00 zł

10 000,00 zł



10 000,00

8 600,00 zł


